
„

íMilíIlíllliliílílílljHiIlilíiljllííllílliíllllíllííllí má „ ,
KUHSP01003L8

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj AQ-.. PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Veřejná zakázka č. 160/2021

KUPNÍ SMLOUVA

I' \„/s. pp : 4
Smluvní strany OGC/QL ŽOLL 5115

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

„ Mgr. Stanislavem Folwarcznym
ICQ 70890692 náměstkem hejtmana kraje
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2105987779/2700

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických —předmětu smlouvy:

(dále jen „kupujícř')

2. MERCI, s.r.o.

se sídlem: Brno - Slatina, Hviezdoslavova 1192/55b, PSČ 62700
zastoupena: RNDr. Liborem Reichstědterem, CSc., jednatelem
ICQ: 46966447
DIC: CZ46966447
bankovní spojení: CSOB, pobočka Brno
číslo účtu: 382408043/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 6817

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických —předmětu smlouvy:

(dále jen „Prodávající*)

ástroje v rámci projektu „Moderní metody pěstování rostlin“ II 1



ir

II.
Základní ustanovení

. Tato smlouva je uzavřena dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. 1 této smlouvy jsou vsouladu
se skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, Že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., odani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-Ii prodávající plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy včetně poskytování licenci k software a neporušuje žádná autorská ani jiná
práva žádné třetí osoby.

Prodávající prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář
uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož
čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25%
účast společníka v obchodní společnosti. Prodávající bere na vědomí, že pokud je
uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

III.
Předmět smlouvy

. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu laboratorní přístroje a nástroje pro Střední
zahradnickou školu, Ostrava, příspěvkovou organizaci vč. instalace a zaškolení obsluhy
(dále jen „zbož|“). Bližší speciňkace zboží je uvedena v přílohách č. 1 a 2 této smlouvy.
Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující
se zavazuje zboží převzít azaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle čl. IV této
smlouvy.

2. Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané.

Prodávající je povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy provést také
montáž/instalaci zboží a seznámení zaměstnanců školy uvedené v článku V odst. 1 této
smlouvy s obsluhou zboží.

Účelem této smlouvy je zlepšení podmínek pro výuku odborných předmětů
prostřednictvím vybudování moderní laboratoře hydroponie a zvýšení kvality odborného
vzdělávání v rámci projektu „Moderní metody pěstování rostlin“, registrační číslo projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010820 (dále jen „projekt“).

Projekt je spoluňnancován ze strukturálních fondů Evropské unie zIntegrovaného
regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) (prioritní osa 2 Zkvalitnění veřejných
služeb a podmínek života pro obyvatele regionů, specifický cíl Zvýšení kvality
a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení) v rámci výzvy č. 66.

nástroje v rámci projektu „Moderní metody pěstování rostlin“ 2



Prodávající bere na vědomí, že předmětem této smlouvy jsou aktivity a výstupy, které
budou tvořit součást projektu spoluňnancovaných Evropskou unií v rámci IROP.

IV.
Kupní cena

1. Kupní cena činí

cena bez DPH 809.481,00 Kč

DPH ve Výši 21 % 169.991,01 KČ

cena celkem včetně DPH 979.472,01 Kč

(slovy: cena bez DPH osm set devět tisíc čtyři sta osmdesát jedna korun českých a cena
včetně DPH devět set sedmdesát devět tisíc čtyři sta sedmdesát dva korun českých a
jeden haléř).

Prodávající prohlašuje, že je plátcem DPH.

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících ztéto smlouvy, tj. cenu zboží včetně
dopravného, dokumentace ke zboží (záruční listy, návod na použití aj.),
montáže/instalace zboží, seznámení sobsluhou zboží a dalších souvisejících nákladů.
Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

3. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena vsouladu splatnými právními předpisy; vpřípadě, že dojde ke změně
zákonné sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH
v platné výší. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny vdůsledku
změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že prodávající
stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit
kupujícímu veškerou škodu, která mu v souvislosti stím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je budova školního
zahradnictví Střední zahradnické školy v Ostravě, příspěvkové organizace, ICO: 00602027
(dále jen „uživatel“), na adrese U Hrůbků 115, Ostrava-Nová Ves.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 15 týdnů od nabytí
účinnosti této smlouvy, přičemž se do této doby plnění nezapočítává období od 22. 12.
2021 do 2. 1. 2022.

3. Prodávající je povinen uživateli (konkrétně řediteli uživatele nebo jím pověřené osobě),
sdělit písemně (za písemnou formu je v tomto případě považováno i sdělení
prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem) minimálně 5 pracovních dnů předem
konkrétní den a hodinu, kdy bude zboží dodáno do místa plnění dle odst. 1 tohoto článku
smlouvy. Prodávající je povinen dohodnout se předem s uživatelem na přesných místech
dodání a instalace zboží.

nástroje v rámci projektu „Moderní metody pěstování rostlin“ 3



l

VI.

Povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající je povinen zejména:

a)
b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

i)

k)

Dodat zboží řádně a včas.

Dodat kupujícímu zboží:

v množství dle čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat
větší množství věcí, než bylo ujednáno,

v provedení dle 52095 občanského zákoníku a balení dle 52097 občanského
zákoníku,
v I. jakosti.

Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním
předpisům a předpisům výrobce.

Při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,
které se ke zboží vztahují ve smyslu 52087 občanského zákoníku (záruční list,
návod k použití apod.) v českém jazyce.

V případě znečištění prostor instalace a montáže zboží v místě plnění provádět
průběžně úklid a dotčené prostory uvést vždy do původního stavu.

Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí.
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon
oobecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické,
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu. Kupující
požaduje minimalizaci obalové hmoty použité v rámci přepravy zboží do místa plnění
a následnou ekologickou likvidaci této obalové hmoty (např. formou tříděného
odpadu apod.).

Písemně informovat kupujícího o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to
neprodleně, nejpozději však následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost
nastane nebo prodávající zjistí, že by nastat mohla.
Na základě pozvánky kupujícího se účastnit všech jednání týkajících se dodávky
zboží nebo na základě písemné výzvy kupujícího poskytnout zprávu o stavu přípravy
dodávky zboží či požadovanou dokumentaci.

Řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady, související s realizací
projektu, minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší než v evropských předpisech, musí být použita pro úschovu
delší lhůta.

Minimálně do konce roku 2028 poskytovat informace a dokumentaci vztahující se
k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra pro
regionální rozvoj, Ministerstva pro místní rozvoj CR, Ministerstva financí CR,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
Auditního orgánu, Platebního a certifikačního orgánu, příslušného orgánu ňnanční
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a zároveň vytvořit podmínky
k provedení kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost.
Předat kupujícímu do 3 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy rozpis kupní ceny
s určením samostatných majetků, souborů majetků nebo samostatných funkčních
celků za účelem evidence majetku a jeho odepisování dle zákona č. 586/1992 Sb.,
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. U odepisování dlouhodobého hmotného
a nehmotného majetku bude uveden klasifikační kód CZ—CPA za účelem odepisování

nástroje v rámci projektu „Moderní metody pěstování rostlin“ 4



dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku.

2. Kupující je povinen:

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku včetně
poskytnutí nezbytných kontaktů na ředitele uživatele (případně i dalších osob).

b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky
stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

Prodávající bere na vědomí, že povinnosti kupujícího uvedené v tomto odstavci smlouvy
je v plném rozsahu oprávněn vykonávat uživatel.

VII.
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění;
v témž okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

VIII.
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím a podpisem dodacího listu dle
odst. 3 a 4 tohoto článku smlouvy v místě plnění dle čl. Vodst. 1této smlouvy. Je-li
součástí závazku prodávajícího montáž/instalace zboží nebo seznámení s obsluhou zboží,
považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení a převzetí zboží kupujícím dle
předchozí věty.

2. Kupující (resp. uživatel) při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného druhu (položek) a množství zboží,

b) zjevných jakostních vlastností zboží,

c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,

d) dokladů dodaných se zbožím (manuály, záruční listy apod.).

3. Dodací list bude vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení bude určeno
pro uživatele, jedno pro kupujícího a jedno pro prodávajícího. Dodací list je oprávněn za
kupujícího podepsat zástupce uživatele.

4. Dodací list musí obsahovat:

a) číslo dodacího listu,

b) označení předmětu smlouvy, tj. text „Dodávka a instalace laboratorních přístrojů a
nástrojů v rámci projektu „Moderní metody pěstování rostlin““;

c) označení kupujícího a prodávajícího;

d) číslo této smlouvy a datum jejího uzavření včetně čísel a dat uzavření jejích
případných dodatků,

e) název a registrační číslo projektu dle čl. III odst. 4 této smlouvy,
f) místo plnění a název uživatele dle čl. V odst. 1 této smlouvy,

g) název, typ a počet kusů zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy, sériové číslo zboží nebo
jiné číselné označení zboží (pokud existuje), cenu zboží v Kč bez DPH, výši DPH,
cenu 5 DPH,

h) datum a místo předání a převzetí zboží ve smyslu odst. 1 tohoto článku smlouvy,

i) jména a podpisy zástupců prodávajícího, kupujícího a uživatele.

5. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti.
Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené vodst. 4 tohoto článku smlouvy, je

ástroje v rámci projektu „Moderní metody pěstování rostlin“ 5



ll/

kupující nebo uživatel oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání dodacího
listu s výše uvedenými údaji.

. Kupující má právo, a to i prostřednictvím uživatele, odmítnout převzít takové zboží
dodané prodávajícím, které bude mít zjevné vady, nebo zboží dodané vrozporu
s podmínkami dle této smlouvy. Kupující, případně uživatel, má rovněž právo odmítnout
převzetí zboží v případě, kdy prodávající neumožní kupujícímu provést řádnou kontrolu
a prohlídku dodávaného zboží. Odmítnutí převzetí zboží kupující či uživatel řádně
i s důvody potvrdí na dodacím listu.

. Prodávající je povinen provést dodání, pokud nebude mezi smluvními stranami sjednáno
jinak, v běžné provozní době uživatele, tak aby nedošlo k omezení či přerušení provozu
uživatele (tj. i výuky) ve větším rozsahu, než je nezbytně nutné. Prodávající plně
odpovídá za případné škody vzniklé na majetku uživatele v místě plnění způsobené jeho
činností související sdodáním zboží. Prodávající je dále povinen při montáži/instalaci
zboží dbát veškerých předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.

IX.
Platební podmínky

. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle čl. VIII odst. 1
této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

. Je-Ii prodávající plátcem DPH, bude podkladem pro úhradu kupní ceny faktura, která
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Není-Ii prodávající plátcem DPH, bude
podkladem pro úhradu kupní ceny faktura, která bude mít náležitosti účetnlho dokladu
dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy kupujícího, IČO kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. 160/2021),

b) číslo a datum vystavení faktury,

C) předmět 5m|0UVyl tj. text „Dodávka a instalace laboratorních přístrojů a nástrojů v
rámCÍ pr01ektu „Moderní metody pěstování rostlin““;

d) název a registrační číslo projektu dle čl. 111 odst. 4 této smlouvy a text
„Spolufinancováno v rámci IROP“,

e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v čl. 1odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 2a 3 této smlouvy informovat kupujícího),

f) lhůtu splatnosti faktury,

g) označení odboru, který akci likviduje (odbor evropských projektů),

h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního
telefonu,

i) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury.

Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, elektronicky do datové
schránky, nebo prostřednictvím e-mailu Qosta©msk.a.

. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky zúčtu
kupujícího.

Laboratorní přístroje a nástroje v rámci projektu „Moderní metody pěstování rostlin“ 6



l;

5. Nebude-Ii faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude—Ii
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Prodávající provede opravu faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené
faktury kupujícímu.

Kupující, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije
pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho činností při výkonu
veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou kdani (viz ij 5 odst. 3 zákona
o DPH). 2 uvedeného důvodu se na plnění, podléhá-li režimu přenesení daňové
povinnosti dle příslušných ustanovení uvedeného zákona, tento daňový režim nevztahuje
a prodávajícím, je-li plátcem DPH, bude vystavena faktura za zdanitelné plnění včetně
daně z přidané hodnoty.

Je-Ii prodávající plátcem DPH, uplatní kupující institut zvláštního způsobu zajištění daně
dle g 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí
vtermínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:

a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet prodávajícího určený kúhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost
za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu
v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X.

Záruka za jakost, práva 2vadného plnění

Záruka za jakost

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu
5 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též „záruční doba“).

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu,
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávající.

Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci zárulq/ platí podmínky uvedené vodst. 6
a násl. tohoto článku smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží
dodaného dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva : vadného plnění

5. Kupující má právo 2vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se
vada projeví až později. Kupující má právo 2vadného plnění také z vad vzniklých
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná
věc byla vadná již při převzetí, neprokáže-li prodávající opak.

a nástroje v rámci projektu „Moderní metody pěstování rostlin“ 7



lz

6.

10.

11.

12.

13.

14.

Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční
doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem), obsahujícího
specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží oznamovat na:

. e-mail:

. adresu: Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno

. do datové schránky: wjeuqu

K uplatňování vad dle tohoto odstavce je oprávněn kromě kupujícího také uživatel, který
bude mít zboží předáno k hospodaření. Každé takovéto nahlášení vady se považuje za
řádné uplatnění vady kupujícím ve smyslu této smlouvy.

Kupující nebo uživatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-
Ii vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit.
Právo volby plnění má kupující.

Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místě plnění, tj. u uživatele. V případě
výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo autorizovaném servisním
středisku výrobce zboží zabezpečí prodávající bezplatně dopravu vadného zboží
od uživatele do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět k uživateli.
Kupující se může v konkrétním případě s prodávajícím dohodnout i na jiném postupu při
poskytování servisu za účelem odstraňování vad.

Odstranění vady musí být provedeno do 30 dnů od oznámení této vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

O průběhu odstranění vady (opravou či výměnou) zboží sepíše prodávající zápis (dále jen
„zápis“). Zápis bude obsahovat alespoň název položky vadného zboží, datum oznámení
vady, popis vady, způsob odstranění vady, datum odstranění vady, jméno, příjmení,
telefon, e-mail a podpis zástupce prodávajícího odpovídajícího za odstranění vady.
V zápisu jsou obě smluvní strany (včetně uživatele) oprávněny uvést veškeré skutečnosti,
které považují za nutné. Schválení zápisu bude provedeno podpisem zástupce uživatele či
kupujícího. Bez schválení zápisu dle předchozí věty nebude vada považována za
odstraněnou.

V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

Pokud prodávající neodstraní vadu dle lhůty uvedené v odst. 10 tohoto článku smlouvy,
vyzve jej kupující nebo uživatel opětovně k jejímu odstranění. Pokud prodávající
neodstraní vadu ani v náhradní lhůtě stanovené v opakované výzvě, je kupující nebo
uživatel oprávněn nechat vadu odstranit prostřednictvím třetího subjektu, a to na náklady
prodávajícího. Při výběru tohoto třetího subjektu bude kupující nebo uživatel postupovat
přiměřeně s péčí řádného hospodáře a takovým způsobem, který je pro odstranění vady
obvyklý a běžný.

XI.
Sankce

Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč, a to za každý započatý

a nástroje v rámcn projektu „Moderní metody pěstování rostlin“ 8



den prodlení.

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 10 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý započatý den
prodlení až do odstranění vady.

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

5. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.

XII.

Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, stím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

. neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,

. pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným, nebo nemá vlastnosti, které
si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,

. nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech zvadne'ho
plnění,

. neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
Výzvy-

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-Ii prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 5 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé
smluvní straně, nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“).

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků.

a nástroje v rámci projektu „Moderní metody pěstování rostlin“ 9



3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí straně.

4. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech splatností originálu, znichž kupující
obdrží 3 a prodávající 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede
kupující. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Seznam zboží a kalkulace ceny
Příloha č. 2: Technická specifikace zboží

9. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má kupující souhlas rady kraje udělený usnesením č. 33/2291
ze dne 10.1.2022.

V Ostravě dne „012522 V Brně dne 1.2.10112022

RNDr. Libor Reichstádter, CSc.

Mgr. Stanislav Folwarczny Jednatel
na základě pověření

hejtmana kraje

troje v rámci projektu „Moderní metody pěstování rostlin“ 10



Příloha č. 1 Smlouvy - Seznam zboží a kalkulace ceny

č. Název položky 906“ Cena za 1 ks v Kč Cana celkem v Kč

Po" “"s“ bez DPH DPH sDPH bez DPH DPH sDPH

1 Vemkální autokláv 1 255 000,00 55 550,00 320 550,00 255 000,00 55 550,00 320 550,00

2 Horkovzdušný sterilizátor snucenou cirkulací 1 51 200,00 12 352,00 74 052,00 51 200,00 12 352,00 74 052,00

3 Přísnoj pro přípmvu demineralizované vody 1 30 000,00 5300,00 35 300,00 30 000,00 5300,00 35 300,00

4 Lamináml box 2 130 000,00 27 300,00 157 300,00 250 000,00 54 500,00 314 500,00

5 Podstavec pod lamináml box 2 9300,00 2053,00 11 353,00 19 500,00 4115,00 23 715,00

5 Sterilizace vzduchu 2 23 000,00 5330,00 33 330,00 55 000,00 11 750,00 57 750,00

7 Sterilwzátor nástrojů 2 17 000,00 3570,00 20 570,00 34 000,00 7140,00 41 140,00

3 Váha laboratorní- předvážky 1 5000,00 1050,00 5050,00 5000,00 1050,00 5050,00

9 Váha laboratorní - Analytické váhy 1 30 000,00 5300,00 35 300,00 30 000,00 5300,00 35 300,00

10 Magnetidtá míduaaa sohřevem 1 3000,00 1530,00 9530,00 3000,00 1530,00 9530,00

11 DH men laboratorní- stolní 1 15 000,00 3150,00 13 150,00 15 000,00 3150,00 13 150,00

12 pH metr přenosný 1 2100,00 441,00 2541,00 2100,00 441,00 2541,00

13 Mikropipela 10—100 ul 1 1500,00 315,00 1315,00 1500,00 315,00 1315,00

14 Mrkmppem 100—1000 ul 1 1500,00 315,00 1315,00 1500,00 315,00 1315,00

15 Kleště kelímkové 2 154,00 32,34 135,34 303,00 54,53 372,53

15 Kleště na kádinky 2 493,00 103,53 595,53 935,00 207,05 1193,05

17 Lopatka na chemikálie 2 433,00 91,93 529,93 375,00 133,95 1059,95

13 Lžička laboratorní 5 77,00 15,17 93,17 335,00 30,35 455,35

19 Pnzeua pro mikmskopm sklíčka 5 439,00 92,19 531,19 2195,00 450,95 2555,95

20 Prnzeta anatomncká rovná 10 30,00 15,30 95,30 300,00 153,00 953,00

21 prnzem technická 10 573,00 120,33 593,33 5730,00 1203,30 5933,30

22 Skalpel hromatý 10 70,00 14,70 34,70 700,00 147,00 347,00

23 Prpeta serologická 5m| (sada) 1 1000,00 210,00 1210,00 1000,00 210,00 1210,00

24 Pípela serologická 25ml (sada) 1 2300,00 533,00 3333,00 2300,00 533,00 3333,00

25 Ppem ošlená 10 ml 5 255,00 55,55 320,55 1325,00 273,25 1503,25

25 Pipeta dělená 5ml 5 247,00 51,37 293,37 1235,00 259,35 1494,35

27 Kazeta sterilizační 3 747,00 155,37 903,37 2241,00 470,51 2711,51

CENA CELKEM 309 431,00 159 991,01 979 472,01

Dodávka laboratorním přístrojů a nástrolů v rámci projektu Moderní metody pěstování rostlin



Příloha č. 2 Smlouvy - Technická specifikace zboží

uchazeč vyplní žlutá pole
u položek č. 1—14uchazeč uvede konkrétní výrobek, který je předmětem nabídky
ve sloupci Duvede, zda-Ii nabízený výrobek splňuje požadované parametry

Položka č. 1 - Vertikální autokláv

Nabízený produkt (výrobce, model) Systec, typVB-55
Požadovaný parametr Splněno ANO/NE
laboratorní autokláv vhodný pro základní aplikace, jedná se o mikroprocesorem řízený ANO
autoklav s elektronickou kontrolou tlaku, teploty a doby sterilizace
kdispozici min. 3 základní programy, možnost individuálních úprav programů, průběh ANO
sterilizace lze zaznamenavat na tiskarne
objem komory min. 55 | ANO

cylindrické vertikální komora ANO
vnější rozměry (š ><h): max. 550 x 690 mm(omezení prostorem laboratoře) ANO
rozsah teplot: min. od 60 do 140 (,C ANO

možný max. tlak: min. 4 bar ANO
příkon max. 3,7 kW ANO

napájecí napětí: 230 V/50-60 Hz/16A ANO

teplotní senzor je flexibilní, s možností ponoření do referenční lahve ANO

LCD display pro zobrazení fáze sterilizace, tlaku, teploty, času a chybových hlášení ANO

bezpečnostní pn/ky: ' *

nemožnost otevření dveří během procesu ANO

zámek dveří, bránící otevření při vysoké teplotě nebo tlaku v autoklávu ANO

výrobce splňuje normu EN ISO 14001 ANO

příslušenství (součást dodávky) »3 nerezové koše svýškou min. 185mm ANO

Položka č. 2 - Horkovzdušný sterilizátor s nucenou cirkulací

Nabízenýprodukt(Výrobce, model) BMTs.r.o., Stericell 111
Parametr Splněno ANO/ NE

vhodný pro horkovzdušnou sterilizaci k laboratorním účelům smožností využití i jako ANO
susarny
mikroprocesorově řízený systém s cirkulací vzduchu pro zaručení homogenního ANO
teplotniho pole v celem objemu komory

min. 3 přednastavené sterilizační programy spředehříváním (možnost uživatelské ANO
modifikace opravnenou osobou) a dvema SUSIClml programy

digitální ovládání ANO

zámek klávesnice proti neoprávněnému přístupu, akustický a digitální alarm ANO

vnitřní objem komory minimálně 110 l ANO

vnitřní povrch komory z nerezové oceli AISI 304 ANO

teplotní rozsah alespoň od +10 “C nad okolí do 250 0Cs tolerancí max. —1/+5oC ANO

max. příkon 2 kW, příkon v pohotovostním režimu (stand by) max. 6W ANO

Dodávka laboratorních přístrojů a nástrojů v rámci projektu Moderní metody pěstování rostlin II



hlučnost max. 60 dB ANO
napájecí napětí: 230 V/50—60 Hz ANO

stupeň krytí min. IP 20 ANO

součástí sterilizátoru je minimálně 6vedení pro síta ANO

sterilizátor obsahuje min. 2 ks nerezových sít (roštů), nosnost síta min. 20 kg ANO
vnější rozměry (š x v): max. 770 x 865mm(omezení prostorem laboratoře) ANO
Šřbístroj splňuje požadavky směrnice EU č. 93/42/EEC nebo vyhlášky MZČRč. 195/2005 ANO

Položka č. 3 - Přístroj pro přípravu demineralizované vody

Nabízený produkt (výrobce, model) Aqual s.r.o., typ AQUAL 25XL

Parametr Splněno ANO/NE
kvalita vody dle ČSN ISO 3696 „Jakost vody pro analytické účely, pro 2. stupeň jakosti ANO
vody“

výkon zařízení min. 5 litrů za hodinu ANO
3stupňová předfiltrace (kombinovanýmechanický filtr s aktivním uhlím, jemný ANO
mechanicky filtr, reverzne osmoticka membrana)

provedení housingů jednotlivých ňltrů —3 části (hlava, nádoba, převlečená matice) ANO

přístroj musí obsahovat vodoměr pro sledování intervalu výměn jednotlivých stupňů ANO

2 ks manometrů pro snímání pracovních tlaků (vstup, výstup) ANO
součástí zařízení je digitální konduktometr, měřící rozsahy min. 0,00—19,99 uS/cm a ANO
20,00—199,9uS/cm
součástí je demineralizační kolona pro dočištění, minimální objem náplně 7 litrů ANO
max. vnější rozměry: 450 x 210 x 650 mm(šxhxv)(omezení prostorem laboratoře) ANO
přístroj bude umístěn na stěně ANO
montáž, zprovoznění a zaškolení obsluhy ANO
součástí dodávky je napojení na vodu a odpad, montážní materiál, přístroj bude umístěn ANO
cca 5 metru od nap0jovaC|ch mist

Položka č. 4 -Laminární box
Nabízený produkt (výrobce, model) Faster, typ OSN-4

Parametr Splněno ANO/NE

box splňuje požadavky normy ISO EN 14644—1, tř. I. ANO
je osazen ňltry: „ „,

syntetický omyvatelný předtiltr (účinnost 80-90 %, kapacita 400 g/m2 filtru) ANO
hlavní HEPAňltr H14 (účinnost 99,995 %pro částice 0,3 um) ANO

pracovní deska je vyrobena z nerezové oceli, nedělená - AISI—304L ANO
box je opatřen antibakteriální vrstvou s ionty stříbra ANO
ovládací panel smembránovou klávesnicí—spínání zásuvek, osvětlení a UV zářiče ANO
min. 1xelektrická zásuvka 230V ANO
UY lampa svroletou pro uzavření předního otvoru, tímto je umožněna přítomnost osob v ANO
mistnosti behem provozu

anemometr s automatickou kontrolou proudění, digitální displej ANO

Dodávka laboratorních přístrojů a nástrmů v rámu projektu Moderní metody pěstování rostlin H



výška pracovní štěrbiny: 730 mm 1:100/0 ANO
hlučnost max. 60 dB ANO
osvětlení pracovního prostoru ANO
rozměry vnitřní (š )( h x v): min. 1 160 x 600 x 650 mm ANO
rozměryvvnější: max: (š x h x v): 1 350 x 930 x 1 500 mm (omezení prostorem ANO
laboratore)

příkon max. 0,9 kW ANO
napájecí napětí: 230 V/50—60 Hz ANO

Položka č. 5 - Podstavec pod laminární box

Nabízený produkt (výrobce, model) Faster, typ OSN-4

Parametr Splněno ANO/NE

kompatibilní s laminárním boxem (položka č. 4) ANO
na nožičkách ANO

Položka č. 6 - Sterilizace vzduchu

Nabízený produkt (Výrobce, model) TissiDentaI, typ Steribox 25
Parametr Splněno ANO/ NE
přístroj pro sterilizaci vzduchu v prostředí, který využívá kaskádového proudění vzduchu
v zařízení, kde vzduch je vystavován UV>C záření, tímto umožňuje přítomnost osob v ANO
místnosti během provozu
volně stojící model ANO

účinnost —redukce mikroorganizmů v ovzduší 0 min. 99,99% ANO

účinný vůči viru SARS, MRSA, TBC ANO

vytváří minimální množství ozónu ANO

napájecí napětí: 230 V/50-60 Hz ANO

životnost UV lamp až 8 000 provozních hodin ANO

2x UV lampa min. 25 W ANO

promístnosti ovelikosti min. 25m3 ANO
sterilizace místnosti do 40 minut ANO

rozměry (š )( h x v): max. 50 x 30 x 100 cm (omezení prostorem laboratoře) ANO

Položka č. 7 - Sterilizátor nástrojů

Nabízený produkt (výrobce, model) MERCK, typ Sterizer Dry beat

Parametr Splněno ANO/ NE
přístroj pro sterilizaci kovových nástrojů na principu horkých skleněných kuliček při ANO
teplote ZSOOC, zniceni mikroorganismů do 10 sekund
hloubka komory min. 8 cm ANO

komora a víko z nerez oceli ANO

součástí dodávky 2x 300 g kuliček pro sterilizaci ANO

Dodávka laboratorních přístrojů a nástrojů v rámci projektu Moderní metody pěstování rostlin II



Položka č. 8 - Váha laboratorní - předvážky

Nabízený produkt (výrobce, model) KERN, typ 440.43"

Parametr Splněno ANO/NE

váživost min. 400 9 ANO

přesnost 0,1 g a lepší ANO

vážící miska 0 min. rozměrech 130x130mm ANO

napájení —síťový adaptér + možnost napájení z baterií ANO

funkce:

externí kalibrace ANO

počítání kusů ANO

práce s procenty ANO

GLP protokol ANO

Položka č. 9 - Váha laboratorní - Analytické váhy

Nabízený Produkt (Výrobce, model) Radwag, typ AS220.R2.PLUS
Parametr Splněno ANO/NE

váživost min. 220 9 ANO

přesnost 0,1 mg a lepší ANO

vážicí miska průměr min. 95 mm ANO

automatická interní kalibrace ANO

podsvícený LCD displej ANO

otevírateiná vážní komora, přístup z horní i bočních stran ANO

krytí min. IP 43 ANO

procedury GLP, komunikační port 2x RS232, 2x USB ANO

možnost připojení PC/NTB ANO
je vybavena vodováhou v přední části komory, což výrazně usnadňuje neustálý dohled AN0
nad stavem vyvazeni vahy
možnost uložení min. 50 000 záznamů o vážení ANO

Položka č. 10 - Magnetická míchačka s ohřevem

Nabízený produkt (výrobce, model) Phoenix, typ RSM-OIHS

Parametr Splněno ANO/NE

rozsah otáček/min. 200 —1 500 ANO

míchaný objem vody min. 3 | ANO

materiál míchací plochy —nerezový povrch ANO

velikost míchací plochy —průměr min. 135 mm ANO

rozsah teplot min. 320 0C ANO

krytí min. IP42 ANO

Dodávka laboratorních přístrojů a nástrojů v rámci projektu Moderní metody pěstování rostlin ]]



Položka č. 11 - pH metr laboratorní —stolní

Nabízený produkt (výrobce, model) Milwaukee, typ MW150MAX

Parametr Splněno ANO/ NE

musí umožňovat měření pH, teploty, ORP ANO

měřící rozsah: min. 2-16 pH, -20 to +120 <*C, 11900 mV ANO

přesnost 0,01 pH a lepší ANO

LCD displej ANO

min. 2 bodová automatická kalibrace ANO
součástí dodávky je plnitelná elektroda, plochá elektroda na agary, teplotní čidlo, držák ANO
elelektrod, kalibrační pufry pH 4,01; 7,01; 10,01; čistící roztok

Položka č. 12 - pH metr přenosný

Nabízený produkt (výrobce, model) Milwaukee, typ pH56 PRO
Parametr Splněno ANO/ NE

rozsah min. 2-16 pH, teplota -5-60 oC ANO

přesnost 1 0,05 pH a lepší ANO

rozlišení 0,01 pH a lepší ANO

automatická teplotní kompenzace ANO

2 bodová kalibrace ANO
součástí dodávky kalibrační pufry pH 4,01; 7,01 ANO

Položka č. 13 - Mikropipeta 10—100 pl

Nabízený produkt (výrobce, model) INTECH, RANGE 10-100ul
Parametr Splněno ANO/ NE

nastavitelný objem 10—100 pl ANO

odhazovač špiček ANO

přesnost 1—0,2 CVO/o ANO

příslušenství —min. 100 ks pipetovacích špiček ANO

Položka č. 14 - Mikropipeta 100—1000 ul

Nabízený produkt (výrobce, model) INTECH, RANGE 100-1000ul

Parametr Splněno ANO/NE

nastavitelný objem 100 —1 000 ul ANO

odhazovač špiček ANO

přesnost 0,5-0,2 CVO/o ANO

příslušenství - min. 100 ks pipetovacích špiček ANO

Dodávka laboratorních přístrojů a nástrojů v rámci projektu Moderní metody pěstování rostlin II



Položka č. 15 - Kleště kelímkové

Parametr Splněno ANO/NE

laboratorní kleště umožňující uchopení
, ANOkellmku

materiál: leštěná ocel 18/10 _ ANO
délka: 160 mm _ ANO
průměr drátu: 4,0 mm ANO
ilustrační obrázek ANO

Položka č. 16 - Kleště na kádinky

Parametr Splněno ANO/ NE

pro kádinky o průměru 60 —100 mm ANO
délka: 300 mm ANO
keramická vložka _ ANO
materiál: leštěná ocel a ' ' ANO
„ v , m .prumer dratu: 6,0 mm * ANO

ilustrační obrázek ANO

Položka č. 17 - Lopatka na chemikálie

Parametr Splněno ANO/ NE

délka lopatky: 100 mm ANO
průměr lopatky: 50 mm “god,/==“ ANO
celková délka: 190 mm , ANO
materiál: leštěná nerezová ocel 18/10 : / ANO
ilustrační obrázek ANO

Položka č. 18 - Lžička laboratorní

Parametr Splněno ANO/NE
rozměry lžičky: 20x10 mm (+—5%) ANO
délka: min. 150 mm „,. ANO
materiál: leštěná nerezová ocel 18/10 ANO
ilustrační obrázek “ . “ ANO

Položka č. 19 -Pinzeta pro mikroskopická sklíčka

Parametr Splněno ANO/ NE

typ Kuehne pinzeta ANO
materiál: nerezová ocel ANO
délka: min. 105mm * „ „ _ . _ ANO
ilustrační obrázek ANO

Položka č. 20 - Pinzeta anatomická rovná

Parametr Splněno ANO/ NE

délka 180 —200 mm m m _ ANO
rovná, se zoubky ANO
materiál: nerezová ocel \ ANO
ilustrační obrázek ANO

Dodávka laboratorních přístrojů a nástrojů v rámci projektu Moderní metody pěstování rostlin II



Položka č. 21 -Pinzeta technická

Parametr Splněno ANO/NE
délka 240 —250 mm ANO
materiál: nerezová ocel * — H ' _ . ANO
ilustrační obrázek ANO

Položka č. 22 - Skalpel hrotnatý

Parametr Splněno ANO/ NE
délka 145 —155 mm ANO
délkabřitu30-35mm “ » * ANO
držadlo ploché I š \ \ \ $ l _ ANO
materiál: leštěný nerez » ANO
ilustrační obrázek ANO

Položka č. 23 - Pipeta serologická 5ml (sada)

Parametr Splněno ANO/ NE

materiál —PS ol s rén) - min. teplota —
100c,max.tégioíatímoc " „ ANO
graduace: 0,1 ml (1:10) „ , ; ANO
negativní graduace: 2,0 ml / ANO
barevné značení: modrá , ANO
balení: min. 200 ks ANO
sterilní, jednotlivě baleno ANO
ilustrační obrázek ANO

Položka č. 24 - Pipeta serologická 25ml (sada)

Parametr Splněno ANO/ NE

materiál —PS(polystyrén) -min. teplota - ( ANo
10 0C, max. teplota +70 oC , , !
barevné značení: zelená (_3— , ANO
graduace: 0,2 ml (2:10) " ANO
negativní graduace: 10,0 ml _ ANO
balení: min. 200 ks ANO
sterilní, jednotlivě baleno ANO
ilustrační obrázek ANO

Položka č. 25 -Pipeta dělená 10 ml

Parametr Splněno ANO/ NE

třida přestnosti B. Modrá graduace ANO
materiál - PP (polypropylen) —min. teplota ANO
-10 0C, max. teplota +120 oC.

autoklávovatelné při 121 “C po dobu 20 ANO
minut
ilustrační obrázek ANO

Dodávka laboratorních přístrojů a nástrojů v rámci projektu Moderní metody pěstování rostlin II



Položka č. 26 - Pipeta dělená 5 ml

Parametr Splněno ANO/ NE

třída přestnosti B. Modrá graduace. ANO

materiál —PP (polypropyién) - min. teplota ANO
_—

"10 “C, max. teplota +120 OC "—
autoklávovatelné při 121 OC po dobu 20

. ANO
minut

ilustrační obrázek ANO

Položka č. 27 - Kazeta sterilizační

Parametr Splněno ANO/ NE

vhodná ro horkovzdušnou i arní
sterilizacri) p ANO

materiál: nerezová ocel 18/10, lisování bez ANO
svaru
délka: 220 - 230 mm ANO

šířka: 120 — 130 mm ANO

výška: 60 —70 mm ANO

ilustrační obrázek ANO

ů a nástrojů v rámci projektu Moderní metody pěstování rostlin II


